ХАЛЬМГ ТАНГЧИН

БАh-ДθРВДЭ РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН

ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ

	[image: image1.png]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Малые Дербеты                                                                                       от «24» ноября 2021г.
Р Е Ш Е Н И Е №1
	«Об отмене решения собрания депутатов Малодербетовского РМО РК №1 от 30.09.2021г

«О внесении изменений и дополнений в Устав

Малодербетовского РМО РК»

В связи с непринятыми документами Министерством Юстиции Республики Калмыкия
Собрание депутатов Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:

           1. Отменить решение Собрания депутатов Малодербетовского РМО РК №1 от 30 сентября 2021 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия».
          2. Решение вступает в силу с момента его подписания и после официального размещения на сайте Малодербетовского РМО РК.
Председатель Собрания депутатов
Малодербетовского районного

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                                        С.Этеев